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هشدارهای تکراری وزارت نیرو بدون اصلاح وضع توزیع و مصرف آب در بخش‌های غیرخانگی

وزیر نیرو توپ بحران آب را به زمین مردم انداخت

شنبه 8 خرداد ۱۳۹۵ | سال چهارم | شماره 857 4

شهروند| ‌ سال 95 شمسی با بارش‌های طولانی 
و سنگین آغاز شد. یک بهار پرباران سطح آب سدها را 
افزایش داد و باعث کمرنگ‌تر شدن سایه خشکسالی بر 
سر ایران شد. از سوی دیگر کمی پس از آغاز ‌سال خبر 
از تعلیق برخی طرح‌های وزارت نیرو مانند طرح پایلوت 
جداسازی آب شرب و مصرفی در تهران رسید. در کنار 
آن، با وجود اینکه مسئولان بخش آب‌ سال گذشته 
قول داده بودند به وضع اتلاف آب در پارک‌ها و ادارات 
دولتی رسیدگی کنند، هنوز اخباری از اقدامات انجام 
شده در مورد این طرح‌ها به گوش نمی‌رسد. بنابراین 
طبیعی بود که تصور مردم بر آن باشد که مشکلات 
آبی نه به‌طور کامل بلکه حداقل به‌طور نسبی حل 
شده است. این درحالی است که یک ماه مانده تا آغاز 
فصل گرما دوباره هشدارهای وزارت نیرو برای کنترل 
مصرف آغاز شده است.هشدارهایی که بدون اصلاح 
شبکه توزیع آب در کشور و اتلاف‌های این حوزه دوباره 
تکرار می‌شود اما گفته نمی‌شود که سهم بخش خانگی 
و صنعتی از مصرف آب کشور زیر‌10درصد است و 
کسی در این میان به مصرف کشاورزی و مدیریت منابع 
آب توجه عملی ندارد. در همین راستا، وزیر نیرو در 
سی‌وچهارمین گردهمایی مدیران ارشد آب کشور، باز 
هم توپ مصرف و صرفه‌جویی را در زمین مردم انداخت 
و تأکید کرد که باید مردم صرفه‌جویی کنند. چیت‌چیان 
در آستانه شروع گرم‌ترین فصل‌ سال بار دیگر مردم را 
خطاب قرار داد و به این نکته اشاره داشت که با وجود 
وضع بارندگی‌های خوب ‌سال‌ جاری که تاحدی وضع 
منابع آبی کشور را بهبود بخشیده اما باز هم به دلیل 
کمبود و نبود منابع آبی، مشترکان باید به صرفه‌جویی 
ادامه دهند.او خبر داده که برای تمام مناطق کشور در 
مقوله تأمین آب آشامیدنی تدابیر لازم پیش‌بینی شده و 
در این زمینه نگرانی وجود ندارد، اما با وجود این توصیه 
به مردم، یک هشدار جدی هم مطرح کرده است. حمید 
چیت‌چیان با تأکید بر بغرنج بودن وضع کشور در حوزه 
آب و بی‌برنامگی‌ها، در مقام منتقد وارد شده است و 
تأکید بر این داشته که حیات و ممات ایران به اجرای 
موفق طرح تعادل‌بخشی منابع آب زیرزمینی وابسته 
است. نکته جالب در صحبت‌های او این است که وی 
مقام متولی در همین اصلاح‌هاست اما خود به‌عنوان 

هشداردهنده به خود ظاهر شده است. وی در این حوزه 
به بخشی از فعالیت‌های خود هم اشاره داشته و گفته 
است: گل سرسبد اقدام‌های وزارت نیرو در دوره جاری 
و حتی در کل برنامه‌های آب کشور در گذشته، تدوین 
و ابلاغ آب قابل برنامه‌ریزی در بخش‌های کشاورزی، 
صنعت و محیط‌ زیست است. او با اشاره به این‌که باید 
به سمت مدیریت یکپارچه حوضه‌های آبریز حرکت 
کنیم، افزود: در بحث مدیریت منابع آب باید نگاهی 
ملی داشته باشیم؛ نگاه استانی خلاف مسئولیت شرعی 
و قانونی مدیران‌ عامل است و باعث ایجاد اختلاف‌های 
منطقه‌ای و غیرقابل حل خواهد شد. این درحالی 
است که به گفته چیت‌چیان آنچه باید بیش از هر 
چیز دیگری مورد توجه مدیران صنعت آب قرار گیرد، 
مرحله بهره‌برداری طرح است، زیرا با مدیریت صحیح 
در بهره‌برداری می‌توان بیشترین استفاده را از تجهیزات 
و تاسیسات کرد. وی افزود: اگر توجه و تمرکز مدیران به 
بهره‌برداری درست باشد، می‌توان عمر مفید تجهیزات 
را چندبرابر کرد؛ زیرا یکی از مهم‌ترین مسائل پیش‌روی 
شرکت‌های مدیریت منابع آب این است که بتوانند 
ساختار شرکت‌ها را با توجه به نیازهای بهره‌برداری خود 

پیش ببرند.

قیمت آب و برق گران نمی‌شود
از سوی دیگر، وزیر نیرو در کارگاه سد تنگ سرخ در 
استان کهگیلویه و بویراحمد هم به بحث دیگر این حوزه 
که این روزها داغ شده است اشاره کرد و گفت که این 
وزارتخانه برنامه‌ای برای افزایش قیمت حامل‌های انرژی 
ندارد. او افزود: مشارکت مردم در صیانت و بهره‌برداری 
طرح‌های آب یک الزام بوده و بدون حضور مردم این 
امر امکان‌پذیر نیست. وقتی طرح‌ها توسط خود مردم 
مدیریت شود، دلسوزی و انگیزه نگهداری از آنها بیشتر 
می‌شود و در شرایط اقتصادی کنونی مشارکت مردم 
بهترین شیوه برای بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات 

آب است.
کمک خارجی‌ها  برای کاهش هدردهی آب 

 با وجود طرح‌های مختلف برای بهبود وضع آب ایران، 
وزارت نیرو از سرمایه‌گذاری و همکاری‌های علمی با 

کشورهای خارجی نیز استقبال کرده اما در این حوزه و 
برای کاهش اتلاف‌ها قرار است از تجربه کشورهای کم‌آب 
بهره ببرد. در همین راستا، رحیم میدانی، معاون وزیر نیرو 
در امور آب و آبفا به گسترش همکاری‌های علمی بین ایران 
و استرالیا اشاره کرد. او در دیدار با »پل فلی« سفیر استرالیا 
در ایران در ساختمان ستادی این وزارتخانه  با بیان این‌که 
برای ما ثابت شده که با منابع آبی محدودی که در اختیار 
داریم در آینده با مشکلات آبی مواجه خواهیم شد، افزود: 
درحال حاضر ‌90درصد تولید کشاورزی کشور از طریق 
کشت آبی تأمین می‌شود و این تهدید بالقوه‌ای است که 
آسیب جدی به محیط‌ زیست و منابع آبی وارد خواهد 
کرد. میدانی با اشاره به این‌که پس از انقلاب کارهای 
زیادی در زیرساخت‌های آبی کشور انجام شده که بخشی 
از آن مربوط به ذخیره آبی کشور در مقیاس‌های بالاست، 
اظهار داشت: باید به سمت بهره‌وری آب حرکت کنیم. وی 
با اشاره به این‌که ایران و استرالیا دارای متخصصان تراز بالا 
در زمینه آبی هستند، افزود: در آینده نزدیک نشست‌های 
مشترکی بین متخصصان موسسه تحقیقات آب وزارت 
نیرو و موسسه تحقیقات علمی آب کشور استرالیا برگزار 
خواهد شد تا راه‌های همکاری علمی بین دو کشور در 
زمینه آب بیشتر مورد بررسی قرار گیرد.همچنین یکی 
دیگر از حوزه‌هایی که بسیاری از شرکت‌های اروپایی به 
فعالیت در آن علاقه دارند، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
در ایران است. در همین راستا، همایون حائری، مشاور 
عالی وزیر نیرو و رئیس مرکز توسعه صادرات و پشتیبانی 
صنایع برق و آب با »گارلت دویین« وزیر اقتصاد، انرژی، 
صنعت، نفت و صنایع ‌دستی ایالت »نورد راین وستفالن« 
آلمان دیدار کرد.او در این دیدار گفت: باید از شبکه‌های 
قوی برخوردار باشیم تا بتوانیم کمبود برق کشور را جبران 
کنیم؛ زیرا شبکه انتقالی که با نیروگاه خورشیدی کار 
می‌کند با شبکه‌هایی که با نیروگاه‌های سوخت فسیلی 

کار می‌کند، متفاوت است.

وزیر اقتصاد آذربایجان: در ساخت راه آهن 
رشت - آستارا مشارکت می کنیم

آغاز فروش گازوییل در نقطه صفر مرزی 
ایران با کردستان عراق

وزیرکار: تمام معوقات بازنشستگان فولاد 
پرداخت می شود

همکاری بانکی ایران و ترکیه بررسی شد
 

 بازگشایی کارخانه چای تنکابن
 پس از 13 سال تعطیلی 

ایران مخازن جدید سوخت مایع در تنگه 
هرمز احداث می‌کند

 وزیرکشاورزی:
 واردات گندم را به صفر می رسانیم

 برداشت محصول کلزا از مزارع تهران
 آغاز شد

گمرک آلمان: صادرات آلمان به ایران هفت 
درصد افزایش یافته است

اعلام تمایل سرمایه گذاران اقلیم کردستان 
برای حضور در ایران

اتحادیه چایکاران: مطالبات معوق چایکاران 
پرداخت نشده است

بدون شرح

گزیده خوانی

بررسی مشکلات 2023 واحد تولید‌کننده | 
محسن صالحی‌نیا، معاون امور صنایع وزیر صنعت 
با تأکید بر فعال‌سازی و رونق ‌10هزار واحد صنعتی و 
تولیدی تا پایان‌ سال خبر داد: در حوزه رفع مشکلات 
واحدهای تولیدی در کارگروه‌های استانی، تاکنون 
2023 مورد از مشکلات واحدهای تولیدی کشور 
در این کارگروه‌ها بررسی شده است و برای افزایش 
صادرات غیرنفتی امسال باید صادرات این بخش از 

‌50میلیارد دلار به ‌60میلیارد دلار افزایش یابد.
اعلام آمادگی اتریش برای احیای ارگ بم| 
کریستین بنگر وزیر اقتصاد و گردشگری اتریش با 
اشاره به برقراری ارتباط سه بانک این کشور با ایران، 
اعلام کرد: دیگر مشکلات بانکی موجود بر سر راه 
گسترش روابط تجاری دوجانبه در آینده نزدیک 
رفع می شود. او که در صدر یک هیأت بلندپایه به 
تهران آمده است به بازدید هیات اتریشی از ارگ 
بم اشاره کرد و گفت: در استان کرمان از این قلعه 
تاریخی دیدن کردیم و می توانیم در بازسازی این 
 بنای تاریخی به ایران کمک و در چند سال آن را 

احیا کنیم. 
 نفتکش های ایرانی راهی آبهای اروپا 
می شوند| نصرالله سردشتی مدیربازرگانی شرکت 
ملی نفتکش ایران از نهایی شدن مذاکره با شرکت 
های غربی برای وارد شدن نفتکش های ایرانی به 
بازارهای بین المللی در آینده بسیار نزدیک خبر داد 
و گفت: با نهایی شدن مذاکرات انتظار داریم نفتکش 
های ایرانی تا پایان خرداد ماه سال جاری تردد خود را 

در بنادر اروپایی از سر گیرند.
طراحی بانک اطلاعات ایرانیان| محمدرضا 
کاویانی مشاور وزیر کار و رئیس مرکز فناوری 
اطلاعات وزارت کار از طراحی بانک اطلاعات ایرانیان 
خبر داد و اعلام کرد: الکترونیکی کردن استعلامات، 
اجرای پروژه تجمیع اطلاعات وزارت تعاون، کار و 
رفاه، اجرای پروژه سامانه جامع معاونت روابط کار 
و اشتغال، ارائه خدمات الکترونیکی به شهروندان، 
واگذاری ۳ خدمت به دفاتر پیشخوان دولت و 
پیاده سازی ۶ سامانه الکترونیکی و ...  از برنامه های 
اجرایی سال ۹۵ در راستای دولت الکترونیک است. ا

گرانی زمین مانع توسعه زیرساخت 
گردشگری تهران| مهدی جهانگیری نایب رئیس 
اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد:  بخش گردشگری 
اولین بخشی بود که بعد از تغییر گفتمان دولت و 
ایران با دنیا رشد محسوسی را داشت . او  افزود:  ما در 
شهر تهران به دلیل گران بودن زمین موفق به ایجاد 
زیرساخت مناسب نشده ایم و در تهران در چند دهه 
گذشته به استثنای یکی دو مورد هتل‌های 4 ستاره 
و یا 5 ستاره نداشته‌ایم و هتل‌هایی که احداث شده‌اند 

همگی در کلاس هتل آپارتمان بوده‌اند.
 دریافت مالیات از سود سپرده 
دردسر زاست| پیمان قربانی معاون اقتصادی 
بانک مرکزی با اشاره به منتفی شدن دریافت مالیات 
 از سود سپرده گفت: این موضوع را باید مد نظر 
قرار داد که بر اساس قانون، نرخ سود سپرده معاف 
 از مالیات است. ضمن اینکه سالها سپرده گذاران از
 سپرده گذاری در بانک ها جریمه شده اند و نرخ سود 
واقعی نیز منفی بوده و سودی حاصل نشده است و 
در یکی دو سال اخیر این نرخ مثبت شده و سپرده 

گذاران هم تبانی بر علیه نظام بانکی نکرده اند.

   وزیر نیرو: آب و برق امسال گران نمی‌شود                             مشترکان به صرفه‌جویی ادامه دهند                             ‌90درصد تولید کشاورزی کشور از کشت آبی تأمین می‌شود

شهروند| سال‌های گذشته روند ابتلا به سرطان‌ در 
ایران افزایشی شده تا برخی از مردم، ورود تلفن‌همراه 
به زندگی انسان و تشعشعات حاصل از نصب دکل‌های 
موبایل را دراین خصوص بی‌تأثیر ندانند. درحالی‌ که 
تاکنون هیچ تحقیقاتی درهیچ کجای دنیا چنین 
مسأله‌ای را به‌طور علمی ثابت نکرده، اما نگرانی‌ها 
درمیان مردم، موجب ممانعت‌هایی مقابل نصب آنتن 
BTS موبایل شده است. با توجه به اهمیت موضوع، 
دولت جدید رسیدگی به این موضوع را در دستورکار 
قرار داد و اهتمام ویژه‌ای برای کاهش خطرات امواج 
الکترومغناطیس ازجمله امواج پارازیت‌ها شکل گرفت. 
علی‌اصغر عمیدیان معاون وزیر ارتباطات در تازه‌ترین 
اظهارنظر دراین حوزه تأکید کرده که تشعشعات 
آنتن‌های BTS درکشور پایین‌تر از حد استاندارد است. 
پیشتر نیز چندی پیش معاون نظارت و اعمال مقررات 
رگولاتوری از نصب و راه‌اندازی ایستگاه‌های ثابت 
اندازه‌گیری تشعشعات غیریونساز تا ۱۸ گیگاهرتز در 
شهر تهران خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این ایستگاه‌ها 
در ۷۰ نقطه از مناطق حساس ۲۲گانه شهر تهران که 
بیمارستان‌ها، مدارس و آسایشگاه‌های سالمندان 
را شامل می‌شود، تشعشعات پرتوهای رادیویی و 
مایکروویو در نقاط مختلف شهر تهران به صورت 
۲۴ساعته و درتمامی روزهای هفته ازسوی رگولاتوری 

پایش می‌شود. طبق این اظهارات، اطلاعات ثبت‌شده در 
فرآیند پایش با استاندارد ملی میزان تشعشعات انطباق 
داده شده و درصورت عدم رعایت استانداردهای مربوط 
به این حوزه، با اپراتور متخلف مطابق با قوانین و مقررات 

برخورد خواهد شد. 
علی‌اصغر عمیدیان رئیس سازمان تنظیم مقررات 
ارتباطات، در این حوزه از کاهش شکایات مردمی نسبت 
به تشعشعات مخابراتی خبر داده و تأکید دارد: با توجه 
به نتایج اندازه‌گیری‌های انجام‌شده و اعلام نظر دفتر 
امور حفاظت در برابر اشعه سازمان انرژی اتمی ایران در 
سال‌جاری، گزارش عملکرد بررسی تشعشعات در‌ سال 
1394 بیرون آمده که نشان می‌دهد هیچ موردی مبنی 
بر غیراستاندارد بودن حدود پرتوگیری آنتن‌های فعال 
مخابراتی در سطح کشور گزارش نشده و نتایج تمامی 

اندازه‌گیری‌ها پایین‌تر از حد مجاز بوده‌اند. 
به گفته وی، با وجود نتایج اندازه‌گیری‌ها و کمتر از 
حد مجازبودن تشعشعات آنتن‌ها، در61 مورد بررسی 
سایت BTS، نتایج به دست آمده نسبت به نتایج 
اندازه‌گیری دیگر سایت‌ها بالاتر بود که با هماهنگی 
اپراتورهای مربوطه موضوع جهت بهینه کردن شرایط 
دکل مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت. عمیدیان 
از کاهش ‌37درصدی شکایات مردمی درحوزه 

تشعشعات خبر داد .

واکنش سازمان تنظیم مقررات به نگرانی از سرطانزا بودن تشعشعات 

اشعه آنتن‌های موبایل استاندارد است 

رویداد

انصرافی های  مسکن مهر هشتگرد گرفتار شدند

 تا افراد جدید ثبت‌نام نکنند
 پولی پس نمی‌دهند

شهروند|  جمعی از متقاضیان مسکن مهر البرز 
اعلام کردند که پس از انصراف از دریافت مسکن مهر، 
آورده آنها بازگردانده نشده است. این متقاضیان که 
ماه‌ها از زمان انصراف‌شان می‌گذرد، هنوز در انتظار 
بازگشت پول‌ خود هستند. تعدادی از اعضای مسکن 
مهر در شهر جدید هشتگرد اعلام کردند که‌ سال 
گذشته با مراجعه به شرکت عمران شهر جدید 
هشتگرد اقدام به انصراف کرده‌اند و تصورشان این 
بوده که پس از مدت زمانی مبلغ انصرافی را دریافت 
می‌کنند اما اکنون بیش از یک‌سال است که موفق 
به دریافت آورده خود نشده‌اند. این اعضای مسکن 
مهر تأکید کرده که از ابتدای ثبت‌نام مسکن مهر 
جزو اعضای این شرکت محسوب می‌شدند و با وجود 
این‌که سال‌ها سرمایه‌شان در این بخش مسکوت 
مانده، تاکنون نتوانسته‌اند حتی سرمایه اولیه خود را 
به دست آورند.سیدشمس میریان مدیرعامل شرکت 
عمران شهر جدید هشتگرد با اشاره به این‌که اکنون 
مسکن مهر شهر جدید هشتگرد اعتباری ندارد که 
به متقاضیان انصرافی پرداخت کند، گفت: پولی که 
ازسوی متقاضیان مسکن مهر شهر جدید هشتگرد 
پرداخت شده، در ساخت مسکن به کار گرفته شده 
است. وی افزود: اعضایی که انصراف می‌دهند، 
می‌بایست صبر کنند تا فرد جدیدی ثبت‌نام کند و 
از محل پرداخت پول افراد ثبت‌نام شده، آورده این 
افراد پرداخت شود. اکنون تعداد زیادی از متقاضیان 
مسکن مهر شرکت عمران شهر جدید هشتگرد 
انصراف داده‌اند که به ترتیب در اولویت پرداخت 
پول قرار می‌گیرند. این مسئول اظهار کرد: این 
افراد ‌450میلیارد ریال از شرکت عمران شهر جدید 
هشتگرد طلبکارند. دولت درحال حاضر پولی به 
سازندگان مسکن مهر پرداخت نمی‌کند و این پول 
مردم است که در ساخت مسکن مهر هزینه می‌شود. 

ساخت کارخانه نفتالین و اوره هندی 
در ایران 

شهروند|  هندی‌ها به تازگی و به‌ویژه پس 
از اجرای برجام و برداشته‌شدن تحریم‌ها بسیار 
علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در ایران و گسترش 
مراودات اقتصادی با ایران هستند. البته با توجه 
به تغییر شرایط هندی‌ها قصد دارند در بیشتر 
حوزه‌های صنعتی به‌ویژه نفت و فرآورده‌های 
نفتی و همچنین حمل‌ونقل سرمایه‌گذاری کنند. 
درهمین‌باره دینش شارما رئیس شرکت بین‌المللی 
محصولات نفتی کسار هند گفت: این شرکت قصد 
دارد در چارچوب سرمایه‌گذاری مشترک کارخانه‌ای 
در ایران برای تولید محصولاتی مانند نفتالین و اوره 
راه‌اندازی کند. این شرکت اکنون واردکننده این 
محصولات از ایران است. این شرکت از گذشته، 
موادخام خود را از ایران تأمین می‌کرد و در دوران 
تحریم‌ها نیز به صورت غیرمستقیم واردکننده 
این مواد از ایران بود. رئیس شرکت بین‌المللی 
محصولات نفتی کسار هند تأکید کرد: راه‌اندازی 

این  کارخانه امنیت تأمین این مواد را فراهم می‌کند.

شهروند| بودجه 95 سرانجام در ماه سوم 
‌سال ابلاغ شد تا تکلیف حوزه‌های مختلف 
روشن شود. در این خصوص محمدباقر 
نوبخت، سخنگوی دولت توضیحات تازه‌ای 
را ارایه داده و گفته است که برنامه حذف 
یارانه ‌۲۴میلیون نفر براساس قانون بودجه 
۹۵ اجرایی خواهد شد؛ چرا که ‌دولت موظف 
است یارانه هر کسی را که درآمد بالایی دارد، 
قطع کند؛ اما اجازه نداریم یارانه نیازمندان را 
حذف کنیم. وی درباره استخدام هم گفت: 
امسال دولت استخدام دارد و قرار است 
‌۳۵هزار نفر در سال‌جاری براساس قانون 
مدیریت خدمات کشوری جذب شوند؛ 

زیرا دولت این اجازه را ‌دارد که به ازای هر 
سه نفری که بازنشسته می‌شوند، یک نفر 
را جذب کند. او تصریح کرد: هم‌اکنون هم 
با توجه به استخدام‌هایی که در سال‌های 
گذشته انجام شده بیش از ‌۵۳هزار نفر از 
کارکنان دولت کاهش یافته و مجوز استخدام 
۱۶ تا ‌۱۷هزار نفر در وزارت بهداشت در‌ 
سال‌جاری صادر شد. او درباره حداقل و 
حداکثر حقوق پرداختی کارمندان دولت 
هم بیان کرد: اگر حداقل حقوق را ‌۹۰۰هزار 
تومان در نظر بگیریم، حداکثر حقوق 
کارمندان دولت هفت برابر آن یعنی حدود ‌۶ 

میلیون و ‌۳۰۰هزار تومان می‌شود.

فارس|  فرامرز توفیقی، مشاور مجمع 
عالی نمایندگان کارگری با اعلام این خبر 
که برخلاف مقابله‌نامه‌های ILO )سازمان 
بین‌المللی کار(،‌ حکم شلاق کارگران معدن 
طلای آق‌دره صادر شده است‌، گفت: وزیر 
کار با پرداختن به حواشی در مسائل دیگر 
از مشکلات کارگران و تأمین‌اجتماعی 
غافل شده است. او با اشاره به این‌که حکم 
شلاق کارگران معدن طلای آق‌دره به دلیل 
اعتراض به لغو یک‌جانبه قرارداد کاریشان 
توسط قاضی پرونده صادر شده،‌ اظهار 
 ILO داشت: درحالی‌که طبق مقابله‌نامه‌های
اعتراض و راهپیمایی حق کارگران است، اما 

کارفرما با شکایت به دستگاه قضائی حکم 
شلاق کارگران را گرفته است.وی افزود: این 
کارگران که برای دریافت حقوقشان و این‌که 
قرارداد کاری در معدن به یک‌باره و بدون 
اطلاعشان لغو می‌شود، دست به اعتراض 
دسته‌جمعی می‌زنند؛ اما کارفرما با همراه 
کردن نگهبانان خود شکایتی علیه کارگران 
معترض می‌کند.توفیقی تأکید کرد: طبق 
مقابله‌نامه‌های ILO که ایران هم آن را 
پذیرفته است، اعتراض حق قانونی کارگران 
است؛ اما متاسفانه در کمال تعجب قاضی 
پرونده حکم به شلاق کارگران به دلیل بر هم 

زدن نظم عمومی می‌دهد.

‌17 هزار استخدام از جمع ‌۳۵هزار نفر به حوزه بهداشت می‌روند 

نوبخت: یارانه ‌۲۴میلیون پردرآمد قطع می‌شود
اعتراض مجمع عالی نمایندگان کارگری به وقایع معدن طلای آق‌دره

کارگران معترض حکم شلاق گرفتند 

آگهي مزایده

روابط عمومی سازمان خدمات موتوری شهرداری کرج

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1
1

1

کامیون کمپرسی آذرخش

تانکر آب لیلاند

مینی بوس بنز

مینی بوس بنز

مینی بوس بنز

بنز کمپرسی

بنز کمپرسی 808

لیلاند آتش نشانی
کامیون بنز لجن کش

کشنده ماز

وانت نیسان

کامیون زباله کش

55/000/000

190/000/000

175/000/000

177/000/000

190/000/000

310/000/000
210/000/000

185/000/000

290/000/000

450/000/000

37/000/000
170/000/000

2/750/000

9/500/000

8/750/000

8/850/000

9/500/000

15/500/000

10/500/000

9/250/000

14/500/000
22/500/000

1/850/000

8/500/000

1

نوع خودرو میزان سپرده شرکت در مزایده )ریال(تعدادردیف قیمت پایه کارشناسی

سازمان خدمات موتوری شهرداری کرج در نظر دارد تعداد 12 دستگاه خودروی سنگین و نیمه سنگین 
مازاد بر نیاز خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال 
انتهای خیابان ساسانی سازمان خدمات  بانک شهر به آدرس: کرج -  به حساب 100788800414 نزد 

موتوری شهرداری کرج، امور قرارداد ها مراجعه نمایند.

1- سپرده شرکت در مزایده به طریق ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبالغ فوق که به مدت 45 روز معتبر و قابل تمدید باشد و یا 
واریز فیش نقدی به حساب سپرده 100788800489 بانک شهر شعبه میدان توحید به نام سازمان خدمات موتوری شهرداری کرج

2- برندگان نفر اول و دوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
3- سازمان خدمات موتوری شهرداری کرج در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

4- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
5- متقاضایان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد و بازدید به امور قراردادهای سازمان واقع در کرج انتهای خیابان 

ساسانی مراجعه و فرصت دارند تا پایان ساعت اداری روز پنج شنبه مورخ 95/3/20 نسبت به تحویل پاکات اقدام نمایند.
6- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32815330-026 داخلی 133 تماس حاصل فرمایید.


